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Odešla jsi, jak si to osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 11. června uplynulo 8 let, co nás opustila
paní Ema Mikešová.
S láskou vzpomíná
syn s manželkou a vnučky Katka a Petruška.

Dne 13. června tomu byly 3 roky, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Ladislav Kučera z Podomí.
Stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Bolest v srdci neutichá, když odejde nejdražší co
máte, maminka.
Dnes, 16. června, by oslavila své 80. narozeniny
moje maminka
paní Radomila Vydrová.
S láskou a úctou stále vzpomíná
dcera Vlaďka s rodinou.

Vše zmizí, jen stopy Tvé lásky a práce zůstanou.
Dnes, 16. června, uplynou 3 roky, co nás opustil
náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Eduard Putko.
S láskou v srdci stále vzpomínají
manželka Eliška a dcery s rodinami.

Dne 1. května 2016 by se dožil 80 let
pan Miloš Zouhar a
dne 17. června 2016 uplyne 11 let, kdy nás navždy
opustil.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Jen kytičku na hrob dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 17. června vzpomeneme 10. výročí úmrtí naší
maminky, babičky a prababičky
paní Dobroslavy Zahradové z Vyškova.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkují
dcera Dana a syn Luděk s rodinami.

… a zůstaly jen vzpomínky.
Dne 18. června to budou 2 roky, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, dědeček
a pradědeček
pan Vladimír Juřík.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme. 

Dne 19. června to bude 10 let, co nás navždy
opustil
pan Jaroslav Škarydka.
S láskou vzpomíná
rodina.

Dne 28. května to bylo 16 let, co
nás opustila 
paní Marie Grycová z Vyškova
a dne 20. června to bude rok, co
nás navždy opustil
pan Jaromír Gryc.
Za tichou vzpomínku děkují 
synové s rodinami.

Časem se všechno změní i slzy ustanou, ale
vzpomínky na Tebe, nám stále zůstanou.
Dne 21. června vzpomeneme 18. výročí, co nás
navždy opustila naše maminka, babička
a prababička
paní Ladislava Lukeštíková z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají 
dcery a synové s rodinami.

Vydal ses cestou, jež chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán. Dík za to, čím jsi
nám v životě byl, za každý den, jenž jsi pro nás
žil.
Dne 22. června 2016 vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Františka Šimečka z Hvězdlic, rodáka
z Drnovic.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
Manželka Jana s rodinou, sestry Anna a Irena
s rodinami.

Dne 22. června by s námi oslavil 
své 12. narozeniny náš milovaný
Jakoubek Jandl z Křenovic u Slavkova. 
S láskou vzpomínají maminka, tatínek 
aVerunka. 

Vzpomínky

Arnošt Vrána (1931), Vícemilice † 5. 6. 
Ludmila Rešková (1923), Dobročkovice † 6. 6. 
Marie Nevidová (1927), DD Nové Hvězdlice † 7. 6. 
Jarmila Hanáková (1932), Vyškov † 9. 6.
Miloš Vašulín (1929), Vyškov † 10. 6.
Jiří Kadlec (1934), DD Nové Hvězdlice † 10. 6.
Jan Kuchtíček (1944), Rychtářov † 11. 6.
Zdenka Šlahorová (1928), Bučovice † 12. 6. 
Luboš Inger (1959), Kučerov † 12. 6.
Josef Komárek (1936), Pust. Prusy † 13. 6.
Oldřich Salcburger (1950), Rousínov † 13. 6.

Opustili nás

SKLADNÍK

BKR ČR, s.r.o., závod zabývající se výrobou doplňků ke střešním oknům
VELUX, hledá vhodné kandidáty na pozici:

Chcete férového zaměstnavatele?
Pak přijďte k nám! Máme Vám co nabídnout!

Zajímavou a různorodou práci v příjemném a dynamicky se
rozvíjejícím prostředí mezinárodní společnosti. Jazyková
i odborná školení. Zajímavé finanční ohodnocení a další
zaměstnanecké výhody včetně podpory sportovních aktivit,
obědů za 20 Kč aj.

SKLADNÍK
nabízíme možnost spolupráce 

na hlavní pracovní poměr 
s možností prodloužení na dobu neurčitou

V případě Vašeho zájmu nám zašlete životopis: 
Ing. Jana Kubíková, e-mail: jana.kubikova@velux.com, tel.: 601 314 537
Ing. Lenka Kejlová, e-mail: lenka.kejlova@velux.com, tel.: 601 314 535

Proč ještě váháte?! Ozvěte se nám!

Vaším úkolem bude především:
– nakládka a vykládka kamionů
– naskladnění materiálů do

provozních skladů
– obsluha manipulační techniky

a VZV
– vychystávání materiálů na

linky
– práce s PC, skenerem

Od úspěšného kandidáta
očekáváme:
– řízení VZV – profesní průkaz

nebo ochota zaučit se
– uživatelská znalost práce s PC
– samostatnost, pečlivost
– fyzická zdatnost

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, 
příspěvková organizace
Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov

přijme zaměstnance na pozici

• Asistent pedagoga
• Školní psycholog
• Školní speciální pedagog

Předpokládaný nástup: 1. 9. 2016
Požadujeme: ukončené vzdělání (odbornou kvalifikaci dle platných

právních předpisů), zdravotní způsobilost, flexibilitu, samostatnost,
příjemné vystupování, spolehlivost, loajálnost, klidný a vlídný
přístup k dětem, trpělivost, ochotu učit se novým věcem.

Nabízíme: částečný pracovní úvazek, odpovídající finanční ohodnocení,
příspěvek na stravné, 8 týdnů dovolené, práci v příjemném
prostředí.

Kontakt: tel.: 517 325 622, 517 325 621, e-mail: skola@zsletnipole.cz

Oznámení 
o přerušení dodávky 

elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací –
bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 29. 6. 2016 od 7.30 do 15.00 hodin
Vyškov, Smetanovo nábř. – část, Sokolská, Tyršova – část

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.
přijme do pracovního poměru zaměstnance s výkonem práce ve funkci

PROVOZNÍ ELEKTRIKÁŘ
pro středisko vodovodů ve Vyškově

Požadujeme:
• platné Osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice podle § 6

vyhl. č. 50/78 Sb.
• řidičský průkaz skupiny B
• základní znalosti práce s PC
• pracovní flexibilitu
• ochotu učit se novým věcem.
Uvítáme:
• praxi při provádění provozně-technických elektrikářských a údržbářských

pracích včetně zajišťování provozu a kontroly vybraných zařízení.
Nabízíme:
• dlouhodobou pracovní perspektivu
• odpovídající mzdové ohodnocení
• 27 dní dovolené
• příspěvek na stravenky
• příspěvek na penzijní spoření
• příspěvek na sportovní aktivity.

Nástup do zaměstnání podle dohody.
Žádosti o přijetí do zaměstnání se strukturovaným životopisem zasílejte
do 30. 6. 2016 na adresu:
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., personální oddělení, Brněnská 410/13,
682 01 Vyškov nebo elektronicky na e-mail: lefnerova@vakvyskov.cz 

VYŠKOVSKÉ MAJÁLES
Dne 18. 6. 2016 se ve vyškovském

pivovaru uskuteční VYŠKOVSKÉ
MAJÁLES. Začátek ve 14 hodin.
Vystoupí: Katarzia, Ghost of  You, Acute
Dose, 1Flfsoap, Bunny Klub, The Fire-
arms, Suva Duajer + DJ Stage. LETOS
ZDARMA!

LETNÍ NOC – ČECHYNĚ 25. 6. 2016 
V sobotu 25. 6. 2016 od 20.00 h se

koná v Čechyni na fotbalovém hřišti
letní noc se skupinou EXIT. Zveme
všechny příznivce. 

POZVÁNKY DO VYŠKOVSKÉ KNIHOVNY
22. 6. v 9.00 Hrátky s pamětí pro

seniory. Další lekce trénování paměti.
Vstup na permanentku nebo vstupné
50 Kč.

23. 6. v 16.30 Akademie volného času:
Hrátky s pamětí pro veřejnost bez roz-
dílu věku

Další lekce trénování paměti. Vstup
na permanentku nebo vstupné 50 Kč.

24. 6. Hodina pod hvězdami Pokec
v T-klubu nad knihou Johna Greena
Hvězdy nám nepřály. 

POZVÁNKA NA POHÁDKOVÝ LES
Srdečně vás zveme na Pohádkový les

v Lulči, který se koná v sobotu 25. 6. ve
14.30 u Libuše.

CHLÉVSKÁ LYRIKA
V pátek 17. 6. proběhne od 18.00

hodin v Hanáckém statku zooparku
vernisáž výstavy fotografií předního
českého fotografa Jindřicha Štreita.
V doprovodném programu zazní auto-
rova přednáška na téma dokumentární
fotografování venkovského života,
tematické verše brněnského básníka
Zdeňka Volfa a hudba drnovické dám-
ské kapely BabyBanda.

EVROPSKÝ SVÁTEK HUDBY
Oslavte s námi Evropský svátek hud-

by v úterý 21. 6. 2016 od 14 do 16 hodin
na náměstí Svobody v Bučovicích.
V programu vystoupí žáci a studenti
bučovických škol a ZUŠ. Ale zahrát
a zazpívat si může každý kdo má chuť
a odvahu, zpěváci a hudebníci z řad
občanů vítáni. Přenosné nástroje vez-
měte s sebou. Pro děti je připravena
sladká odměna.

ALTERNATIVNÍ VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ
Spolek rodičů pro založení a provoz

alternativy ke klasickému předškolní-
mu vzdělávání na principech lesních
mateřských škol pro region Vyškovsko
srdečně zve 10. 9. na seminář „Alterna-
tivní vzdělávání dětí“ – přednášky, dis-
kuze a hry zaměřené na svobodné a les-
ní školky, intuitivní vzdělávání,
činnostní učení, vyprávění příběhů...
V centru Ulita na zámku ve Vyškově.
Podrobně o programu, lektorech
a informace k přihlášení se dočtete
na www.zmsvyskovsko.cz/seminar-
alternativni-vzdelavani-deti/

SÝRIE PŘED OBČANSKOU VÁLKOU A DNES
Dialog a generační soužití,

z. s. a KKD Vyškov pořádají přednášku
na téma SÝRIE PŘED OBČANSKOU

VÁLKOU A DNES v sále KKD Vyškov
21. 6. 2016 v 16.30 hodin. Sociolog
PhDr. Jiří Horák, Ph.D. představuje
Sýrii nejen očima turisty, objevujícího
antické, křesťanské a muslimské pamě-
tihodnosti. Zároveň poodhaluje etnický
a náboženský charakter rozpolcené
země a pokouší se vysvětlit příčiny sou-
časného vleklého konfliktu v kontextu
složité společenské a politické situace,
v níž se nachází celý Střední východ.

VÝSTAVA DŘEVĚNÝCH PLASTIK
Srdečně vás zveme na výstavu dře-

věných plastik Zdeňka Zapletala v kap-
li sv. Anny na Dukelské ulici ve Vyškově.

K výtvarnému umění přivedl Zdeň-
ka Zapletala jeho otec. Práce se dřevem
ho zaujala již v mládí, zpočátku vytvá-
řel jednoduché a drobnější výtvarné
objekty. Po stránce teoretické se zdo-
konaloval ve výtvarném umění pro-
střednictvím různých odborných semi-
nářů, spolupracoval s amatérskými
umělci, kteří se sdružovali při Měst-
ském kulturním středisku ve Vyškově.
Z koníčka se postupně stala práce na
celý úvazek. Vystavoval na řadě společ-
ných i samostatných výstav v Praze,
Brně a samozřejmě i ve Vyškově. Dnes
je umělcem na volné noze, tvoří na
zakázku, a to nejen pro domácí, ale
i zahraniční zákazníky.

Výstava je otevřena středa, čtvrtek,
pátek a neděle od 15.00 do 17.00 hodin
a můžete ji navštívit do 3. 7. 2016.

VÁZÁNÍ MIMINKA DO ŠÁTKU
MC Radost ve spolupráci s poporod-

ní dulou K.Sedláčkovou vás zve na kurz
Vázání miminka do šátku. Pro těhotné
ženy a jejich partnery – pro rodiče
malých dětí. Kurz se koná ve čtvrtek
23. června od 17.30. Cena 300 Kč osoba
/ 450 Kč pár. Hlaste se předem na
e-mail: prvnizkaminku@gmail.com.

CESTA TEREZÍNSKÝCH KLUKŮ
Dovolujeme si vás pozvat na výstavu

Vedem – Cesta terezínských kluků stále
pokračuje v Galerii Orion Muzea Vyš-
kovska. 

Před sedmdesáti lety, v těžkých pod-
mínkách terezínského ghetta, se sku-
pina hochů rozhodla vzít osud do svých
rukou. Na chlapeckém Domově 1 usta-
vili vlastní samosprávu a začali vydávat
časopis, který pravidelně vycházel
téměř dva roky. Do něj ti, kteří čekali
na transport do pekla koncentračních
táborů, vtělili nejen své vzpomínky,
obavy a radosti, ale i poselství pro ty,
kteří se dožijí šťastnějších časů. Výstava
představí, v jakých podmínkách chlapci
žili a tvořili. Jejich cesta pokračuje
dodnes a inspiruje další a další mladé
lidi. Výstavu můžete u nás navštívit do
26. 6. 2016.

MKS VYŠKOV ZVE NA ČERVNOVÉ POŘADY
Ve čtvrtek 16. 6. uzavřeme sezonu

jazz-bluesových koncertů vystoupením
kapely Chrise Bergsona ve složení kyta-
ry a zpěv, baskytara a bicí. Před létem
nás 19. 6. čeká také závěrečné Taneční
odpoledne, k tanci a poslechu zahraje
Animo Band Nezamyslice.V červnu
jsme také zahájili oblíbené čtvrteční

promenádní koncerty. Až do 1. 9. můžete
vždy ve čtvrtky od 17 hodin na náměstí
slyšet hudbu různých žánrů – ať už
vystoupení mladých muzikantů (ZUŠ
Vyškov, Ivanovice na Hané, Bučovice,
Konzervatoř Brno či JuniorBand při
ZUŠ Pohořelice), tak také tradiční
dechovku (Sebranka, Holóbkova moze-
ka z Protivanova, DH Kunštát), i místní
hudebníky (Vyškovský big band, Fernet
Blues, kapela Tak určitě!), ale třeba

i country v podání kapely Telegraf. Věří-
me, že si z naší nabídky vyberete a na
některém z těchto koncertů se setkáme.

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR STAR WARS
Občanské sdružení JADUTO pořádá

3. ročník letního dětského tábora STAR
WARS pro děti od 7 do 15 let. Cena
3 300 Kč (7 dní). Sleva pro pravidelné
účastníky. Hry, zábava, adrenalin, kama-
rádi, příroda. Více na: www.jaduto.cz


